TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ACRE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE
ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO

EDITAL N.º 7 – TCE/AC, DE 30 DE JULHO DE 2008

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ACRE (TCE/AC) torna públicos o
resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso público para provimento
de vagas em cargos de Analista de Controle Externo.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso público, na seguinte ordem:
nível, cargo/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso público.
1.1 ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA E/OU DE EMPRESAS
10000771, Adriana Alzenir Alves Mendes, 0.50, 57.45, 3 / 10000488, Ana Cristina Ferreira de
Araujo, 0.00, 46.75, 12 / 10000136, Antonio Oliveira Neto, 0.50, 50.63, 10 / 10000754, Auciete Rocha
Campos, 0.00, 44.00, 17 / 10000841, Daniela de Lima Castro Ossami, 0.50, 41.62, 22 / 10000866,
Dirlei Terezinha Fachinello, 0.00, 50.37, 11 / 10000165, Gabriela de Assis Marinho, 0.00, 44.08, 16 /
10000906, Gilmara Lustosa Gaona, 0.75, 42.77, 19 / 10000920, Guaracy Duarte Moreira, 0.25, 52.51,
7 / 10000689, Izabelle Calderaro da Silva, 0.00, 46.36, 13 / 10001065, Janio Mario Pereira Santos,
0.00, 41.86, 20 / 10000632, Joaquim Carvalho Cardoso, 1.00, 53.16, 6 / 10000026, Kellyton Silva
Carvalho, 0.00, 51.63, 9 / 10000112, Lourival Olegario do Nascimento Junior, 0.00, 56.33, 4 /
10000054, Lucivete Almada Barbosa Leite Lima, 0.00, 45.14, 15 / 10000494, Marcelina Pereira
Menezes, 0.00, 45.75, 14 / 10000595, Marcelo Rodrigues Feitosa, 0.00, 52.50, 8 / 10000325, Marco
Aurelio dos Santos Telles, 0.00, 41.10, 23 / 10000456, Mirla de Oliveira Lopes, 1.50, 58.05, 1 /
10000475, Odair Scharnowski, 0.00, 53.58, 5 / 10000867, Renato Bandeira de Sousa, 0.00, 43.42, 18 /
10000681, Rosa Maria da Silva Nascimento, 0.00, 41.85, 21 / 10000189, Wanessa Brandao Silva, 0.00,
57.70, 2.
1.2 ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
10000611, Adalzemir da Silva Braga, 0.00, 42.80, 11 / 10000261, Claudivan da Silva Costa, 0.00,
55.53, 3 / 10000027, Fernando Augusto Araujo Gallo, 0.00, 49.15, 5 / 10000588, Georgenes Caiuba
Pontes, 0.00, 42.22, 12 / 10000513, Gerson da Silva Januario, 0.00, 45.00, 10 / 10000670, Kristianne
Marques Dias, 0.00, 60.79, 2 / 10000073, Marcos Kennedy Neves de Castro, 0.00, 47.90, 8 /
10000072, Maria Valdiza Ferreira Muniz, 0.00, 50.21, 4 / 10000735, Marilene de Souza Bittencourt,
0.00, 41.68, 13 / 10000083, Rogerio Figueiredo de Freitas, 0.00, 48.37, 6 / 10000773, Samara
Rodrigues da Costa, 0.75, 38.97, 14 / 10000359, Semirames Maria Placido Dias, 0.00, 45.25, 9 /
10000604, Sonia Freitas Marinho Cardoso, 0.00, 48.06, 7 / 10000592, Tiago Nogueira Marques, 0.00,
64.17, 1.
1.3 ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

10000087, Adriana da Silva Marques, 0.00, 57.05, 3 / 10000109, Alexandre Traversi Antunes, 0.00,
63.99, 1 / 10000745, Djailson Firmino de Moura, 0.00, 38.35, 5 / 10000400, Marcio Bonfim Santiago,
0.25, 51.35, 4 / 10000316, Roney Wellington da Silva Caldera, 0.00, 61.16, 2.
1.4 ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: PROCESSAMENTO DE
DADOS
10001084, Jaime Fontes Vasconcelos, 0.50, 57.13, 1 / 10000373, Josafa da Costa Mendonca, 0.25,
43.12, 3 / 10000101, Julio Cesar da Silva Gomes, 0.00, 48.04, 2.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos
estarão disponíveis para consulta a partir do dia 8 de agosto de 2008, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tceac2008.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como
de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das
respostas.
2.2 O resultado final no concurso público fica devidamente homologado nesta data pelo Presidente
do Tribunal de Contas do Estado do Acre.

Conselheiro ANTÔNIO JORGE MALHEIRO
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Acre